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FORMA POR OBJETO DEL GASTO

(Cifras en pesos y centavos)

ACUMULADO% %PERIODO

1/ene al 31/jul/2016         1°/Ene al 31/jul/2016 

1.- I N G R E S O S

 0.78% 0.78%  402,980.53 402,980.53IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 0.21% 0.21%  108,070.69 108,070.69IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUM

 0.13% 0.13%  67,542.75 67,542.75ACCESORIOS DE IMPUESTOS

 1.17% 1.17%  610,468.76 610,468.76OTROS IMPUESTOS

 0.06% 0.06%  29,131.38 29,131.38CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PÚBL

 0.83% 0.83%  430,418.66 430,418.66DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIEN

 2.40% 2.40%  1,249,479.55 1,249,479.55DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 0.25% 0.25%  129,631.44 129,631.44ACCESORIOS DE DERECHOS

 0.14% 0.14%  73,402.38 73,402.38OTROS DERECHOS

 0.14% 0.14%  74,938.60 74,938.60PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAM

 0.10% 0.10%  53,957.23 53,957.23MULTAS

 0.95% 0.95%  496,051.80 496,051.80IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIO

 55.91% 55.91%  29,060,770.91 29,060,770.91PARTICIPACIONES

 12.18% 12.18%  6,330,899.58 6,330,899.58APORTACIONES

 19.28% 19.28%  10,023,197.38 10,023,197.38CONVENIOS

 4.27% 4.27%  2,220,040.00 2,220,040.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES D

 0.57% 0.57%  294,657.54 294,657.54AYUDAS SOCIALES

 0.02% 0.02%  8,310.17 8,310.17INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS,

 0.75% 0.75%  387,308.00 387,308.00BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS

-0.14%-0.14% -74,100.00-74,100.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 51,977,157.35 100.00%  100.00% 51,977,157.35Total de Ingresos

2.- G A S T O S

 32.99% 32.99%  8,939,857.39 8,939,857.39REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P

 6.92% 6.92%  1,874,814.71 1,874,814.71REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER T

 1.62% 1.62%  439,785.95 439,785.95REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 6.65% 6.65%  1,802,338.76 1,802,338.76OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 1.32% 1.32%  358,761.47 358,761.47MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE

 0.23% 0.23%  63,131.77 63,131.77ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.02% 0.02%  5,652.88 5,652.88MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCI

 2.91% 2.91%  789,115.48 789,115.48MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y

 0.57% 0.57%  154,507.70 154,507.70PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE L

 2.87% 2.87%  777,382.09 777,382.09COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.45% 0.45%  121,450.80 121,450.80VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓ

 0.07% 0.07%  20,026.00 20,026.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

 1.72% 1.72%  466,927.32 466,927.32HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M

 10.78% 10.78%  2,920,726.00 2,920,726.00SERVICIOS BÁSICOS

 1.35% 1.35%  366,105.28 366,105.28SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 0.21% 0.21%  55,830.10 55,830.10SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T

 0.69% 0.69%  187,540.60 187,540.60SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER

 2.24% 2.24%  605,913.56 605,913.56SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA

 0.28% 0.28%  74,913.40 74,913.40SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLI

 0.25% 0.25%  68,800.13 68,800.13SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 2.90% 2.90%  786,376.45 786,376.45SERVICIOS OFICIALES

 0.54% 0.54%  145,136.60 145,136.60OTROS SERVICIOS GENERALES

 17.78% 17.78%  4,817,355.21 4,817,355.21SUBSIDIOS

 1.95% 1.95%  527,644.86 527,644.86AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 0.60% 0.60%  163,673.98 163,673.98AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 0.93% 0.93%  253,074.06 253,074.06JUBILACIONES

 1.15% 1.15%  312,000.00 312,000.00CONVENIOS DE DESCENTRALIZACIÓN Y OTROS

 27,098,842.55 100.00%  100.00% 27,098,842.55Total de Gastos
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 24,878,314.80  24,878,314.80UTILIDAD DEL EJERCICIO


